

SOMMERVEJ INVEST ApS

CVR-nr.: 35523642

Enighedsvej 40A
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Søren Vang Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOMMERVEJ INVEST ApS
Enighedsvej 40A
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 35523642
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -251.488

Egenkapitalen udgør kr. -1.024.085

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 -24 mdr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-322.193	-181.015
Resultat af ordinær primær drift		-322.193	-181.015
Andre finansielle indtægter	1	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-228	-4
Ordinært resultat før skat		-322.421	-181.018
Skat af årets resultat	3	70.933	39.824
Årets resultat		-251.488	-141.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-251.488	-141.194
I alt		-251.488	-141.194

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		70.933	39.824
Kontraktlige aktiver		192.620	258.376
Tilgodehavender i alt		263.553	298.200
Likvide beholdninger		1.119.682	193.222
Omsætningsaktiver i alt		1.383.235	491.422
AKTIVER I ALT		1.383.235	491.422

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.104.085	-852.597
Egenkapital i alt		-1.024.085	-772.597
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.397.320	1.253.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.407.320	1.264.019
Gældsforpligtelser i alt		2.407.320	1.264.019
PASSIVER I ALT		1.383.235	491.422

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-852.597	-772.597
Årets resultat		-251.488	-251.488
Egenkapital, ultimo	80.000	-1.104.085	-1.024.085

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Andre finansielle indtægter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Andre finansielle omkostninger	-228	-4
	<u>-228</u>	<u>-4</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	70.933	39.824
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>70.933</u>	<u>39.824</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SVHolding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:
SVHolding ApS
Enighedsvej 40A
2920 Charlottenlund

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0